Organizatorem przetargu pisemnego nieograniczonego, zwanego dalej 

„przetargiem" jest Starosta Tucholski, ul. Pocztowa 7, 89-500 Tuchola. 

2. Przedmiotem sprzedaży jest samochód osobowy marki Skoda Superb III o nr rej. CTU 

11H1, stanowiący mienie Powiatu Tucholskiego. Cena wywoławcza samochodu wynosi 

55.000,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). 

Dane szczegółowe: 

·Marka i typ pojazdu: samochód osobowy marki Skoda Superb III, poj. 1968 cm³ 

·Numer rej.: CTU 11H1, Nr identyfikacyjny: (VIN) TMBCJ7NP3J7609228 

·Pojemność/moc silnika: 1968 cm³/140kW (190,4 KM) 

·Rok produkcji: